notary Petrus Lombardi. 

No. 618 (1) :  Littera subastationis Vuilliermi Girard salterii ville Paterniaci :  Ego Vuilliermus 

Girard salterius ville Paterniaci notum facio universis quod die Mercurii post Festum 

Epiphanie Domini (Friday, 06 jan 1463, Style of the Annunciation) anno quo infra (11 jan 

1463) in presentia Johannis de Trey et Girardi Mareschet burgensium dicti loci Paterniaci, de 

jussu et licentia discreti viri Johannis de Travaul locumtenentis advocatie Paterniaci, instante et 

requirente religioso viro fratre Petro de Espagnyaco monacho et sacrista monasterii Paterniaci 

virtute cujusdam passamenti per ipsum contre Petrum Sappin burgensem dicti loci Paterniaci 

obtenti tradidi et expedivi dicto fratri Petro requirenti de pignore de bonis ipsius Petri Sappin que 

ipse frater Petrum michi monstravit, videlicet unam casale situm in Condemina de Glatignye 

retro castrum juxta terram Condemine abbatie Paterniaci a vento et casale confratrie Sancti 

Spiritus de Paterniaco quod tenet Galcherius de Aumont et plures contors a borea et affrontat ab 

oriente super semitam tendentem ad Condeminam de Glatignye et ab occidente super casale 

Johannis Batalliard, et hoc videlicet per traditionem unius motte terre dicti casalis. 

Item, die Jovis post Festum Sancti Anthonii Confessoris (10 may) anno eodem prelibatus frater 

Petrus michi requisivit precipiendo quathenus proclamarem in foro dicti loci Paterniaci pignora 

per me sibi superius tradita et levata, ad quod preceptum ascessi in dicto foro extra stillicidium 

tecti et proclamavi si aliquis dicta pignora emere vellet, ad quam vocem ascessit Nobilis Vir 

Johannes de Mont et pro eisdem pignoribus quatuor libras et duos solidos lausannensium 

bonorum obtulit se daturum et soluturum.  Super quo mpredio iterum proclamavi voce preconis 

terciis ( ? ) clamoribus edictis hora debita si aliquis ultra dictum precium de dictis pignoribus 

dare vellet secundum bonos usus et consuetudines ville Paterniaci tenendo in manibus meis 

mottam terre dicti casalis ipsum casale limitando prout superius limitatur.  Et quia aliquis non 

venit qui ulterius dare vellet dicta pignora tradidi et expedivi dicto Nobili Johannis presentibus 

Oddeto de Rippa et Petro Galar burgensibus dicti loci Paterniaci.  Vigore quorum omnium et 

singulorum premissorum prelibatus frater Petrus in presentia prenominatorum Oddeti et Petri die 

Veneris sequenti se transtulit ad personam prelibati Petri Sappin et sibi notifficavit venditionem 

predictorum pignorum secundum predictos usus et consuetudines precio predicto prefato Nobili 

Johanni de Mont facta de virtute cujusdam passamenti per ipsup fratrem Petrum contra dictum 

Petrum Sappin obtenti.   

Item, et die quatuordecima mensis Februarii anno eodem de jussu et licentia prefati lcumtentis 

instante et requirente prefato Nobili Johanne contre dictum fratrem Petrum ut ipsum prout decet 

pronere faceret pre me in possessionem realem et actualem prout consuetudo predicta postulat et 

requirit de dicto casali superius limitato pre se Nobilem Johannem ab eodem fratre Petro empto 

de laude ipsius fratris Petri eandem Nobilem Johannem posui in possessionem realem et 

actualem prout predicta consuetudo postulat de dicto casali ac de fundis juribus et pertinenciis 

suis…. testibus presentibus Johanne Tabusset antenato et Vuilliermo Jocet de Paterniaco.  In 

cujus rei testimonium nos Vuilliermus Girard, Johannes de Trey, Girardus Mareschet, Oddetus 

de Rippa, Petrus Galar, Johannes Tabusset, et Vuilliermus Jocet salterius et testes prenominati 

… diebus quibus supra anno domini 1463, notary Johannes Bellini. (14 feb 1463) 

No. 618 (2) :  Littera traditionis rerum et possessionum superius descriptarum per nobilem 

Johannem de Mont domicellum :  Ego Johannes de Mont domicellus de Paterniaco, etc.  15 feb 

1463, notary Johannes Bellini. 

No. S210:  Vuilliermus Girard salterius ville Paterniaci, in presentia Johannis de Trey et Girardi 

Mareschet burgensium Paternaci de jussu et licentia discreti viri Johannis de Trevau (written 

Trenau) locumtenentis advocatie Paterniaci instante et requirente religioso viro fratre Petro de 

Espagniaco sacrista virtute cuiusdam passamenti per ipsum contra Petrum Sappin burgensem 

dicti loci obtenti dicto fratri Petri requirenti de pignore de bonis ipsius Petru Sappin que ipse 

frater Petrus michi monstravit, property auctioned to nobilis Johannes de Mont, proceedings 

completed 14 feb 1463, notary Johannes Bellini.  Followed by reconnaissance of Johannes de 

Mont, 15 feb 1463, notary Johannes Bellini.  (See previous items No. 618 (1) and (2), duplicate 

of the same documents.) 

No. 521 :  Accensation for Jaquetus Vouchy de Paterniaco, casale en Vuarier, 05 mar 1463, 

notary Aymonetus Pictet. 

No. S211:  Frater Claudius Banquetaz procurator conventus abbatie monasterii Paterniaci, 

accensation for Jaquetus Vouchy (written Vonchy) de Paterniaco, 05 mar 1463, notary 

Aymonetus Pictet.  (Duplicate of previous item.)